
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

S m l o u v a o d í l o č í s l o 1717620010050

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazeníplukovník gšt. Ing. Roman NÁHONČÍK, nebo
Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník Ing. Josef TROJÁNEK, nebo
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Tomáš ŠPOK, Ph.D.
Bankovní

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762
Komenského Alej 1752
438 01 Žatec

Adresa pro doručování listinných faktur: Agentura finanční,
Odbor všeobecné účtárny
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – St. Boleslav

Doručování elektronických faktur:
� datová schránka:ukbwcxd;
� název datové schránky:Fakturace (Ministerstvo obrany);
� e-mail:Fakturace@army.cz;

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: JOHNNY SERVIS, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: Tetín 1, 266 01 Beroun
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem je
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doruč

(dále jen „zhotovitel“)



strana 2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou 
zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, v elektronickém tržišti TENDERMARKET ID T004/17V/00021796 
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

1. Předmět díla 

1.1. Předmětem díla se pro účel této smlouvy rozumí: denní servis 91 ks mobilních sociálních 
zařízení  - WC (41 ks vlastních a 50 ks pronajatých dle této smlouvy) rozmístěných dle bodu 
4.2. této smlouvy. Denní servis obsahuje tyto úkony: vyčištění nádrží, výměna náplní, 
kompletní mytí a provedení dezinfekce a deodorance toalety uvnitř (podle potřeby a stavu 
toalety i vně), odvoz a odbornou likvidaci odpadu, doplnění toaletního papíru (minimálně 2 
role/den a toaletu). Servis provádět zhotovitelem denně v době od 08:00 do 12:00 hodin 
(objednatel není povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu). Současně s rozvozem 
toalet na určené lokality provede zhotovitel i první plnění toalet; 

1.2. pronájem 50 ks mobilních toalet s minimálním požadavkem: uzamykatelná plastová kabina s 
dveřmi s odpadovou nádrží (min. 200 litrů), držák toaletního papíru, háček na oděvy; 

1.3. pronájem 10 ks mobilních umýváren, minimální požadavky na mobilní umývárnu: vlastní 
zásobníky na čistou a odpadní vodu min. 200litrů, dávkovač tekutého mýdla, odpadkový koš, 
držák papírových ubrousků; 

1.4. denní servis 10 ks mobilních umýváren pronajatých dle této smlouvy. Denní servis obsahuje 
tyto úkony: naplnění zásobníku čistou vodou, vysátí zásobníku odpadní vody, doplnění 
tekutého mýdla a papírových ubrousků, vysypání odpadkového koše umývárny; servis provádět 
zhotovitelem denně v době od 08:00 do 12:00 hodin (objednatel není povinen dopravovat 
předmět díla k servisnímu vozidlu); 

1.5. Účelem smlouvy je zabezpečení základních hygienických potřeb vyvedených jednotek v VÚj 
Hradiště. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést na svůj náklad dílo specifikované v čl. 1této 
smlouvy, s náležitou odbornou péčí a v termínech sjednaných dle čl. 4, řádně  
a svědomitě v souladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon. Objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. 3, způsobem uvedeným v čl. 2. Přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

3. Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že cena za dílo, specifikované v čl. 1.1. této smlouvy se sjednává jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši 699 670,40,-CZK (slovy: šestsetdevadesátdevěttisícšestsetsedmdesát 
40/100 CZK). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související 
s provedením díla (např. DPH, náklady na dopravu, clo, apod.). 



strana 3 

Položka 
Jednotka 

(MJ) 
Množství 

Kupní 
cena za 

MJ 
bez DPH 
(CZK) 

Kupní 
cena za 

MJ 
s DPH 
(CZK) 

Kupní cena celkem 
vč. DPH (CZK) 

PRONÁJEM – 50 ks mobilního WC den 13 4 250,00 5 142,50 66 852,50 
SERVIS – kompletní vyčištění 91 ks 
mobilních WC, dodání toaletního 
papíru 

den 13 35 490,00 42 942,90 558 257,70 

PRONÁJEM – 10 ks mob. umýváren den 13 890,00 1 076,90 13 999,70 
SERVIS – kompletní naplnění a 
vyprázdnění 10 ks mob. umýváren, 
doplnění tek. mýdla a papír. ubrousků  

den 13 3850,00 4 658,50 60 560,50 

KUPNÍ CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 699 670,40 
 

4. Doba a místo plnění 
4.1. Zhotovitel zahájí provádění díla20.8.2017 a provádění díla ukončí1.9.2017 (Na povolení ke 

vstupu potřebuje zhotovitel min. 30 dní - zhotovitel si zabezpečí povolení vstupu do 
vojenského újezdu pro osoby a techniku podílející se na plnění díla. Postup je uveden na 
webových stránkách újezdu www.vojujezd-hradiste.cz. Bez toho povolení nebude zhotoviteli 
umožněn vstup do vojenského prostoru a hrozí mu postih ze strany Vojenské policie. 
Zhotovitel bude informovat zadavatele o kladném stanovisku správního řízení o předmětném 
povolení ke vstupu do VÚj Hradiště nejpozději 14 dní před zahájením provádění díla.). 

4.2. Místem plnění podle této smlouvy se rozumí Vojenský újezd Hradiště, přesnější rozmístění 
zařízení upřesní zástupce oprávněný jednat ve věcech technických. Zadavatel si vyhrazuje 
právo na změnu umístění zařízení v rámci vojenského újezdu. Zhotovitel musí být schopen 
provést dílo i ve zhoršených klimatických podmínkách a hůře dostupném terénu mimo 
zpevněné komunikace. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Tato Smlouva má 4 očíslované strany a 1 přílohu o 6 stranách. Tato Smlouva nabývá platnosti 

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv k naplnění 
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě, že 
smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

5.3. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  

5.4. Součástí této smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky smlouvy o dílo (dále jen 
„podmínky“). Podmínky tvoří přílohu č. 1této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že podmínky 
byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, je s podmínkami seznámen a 
s podmínkami souhlasí. 

5.5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 



strana 4 

V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

5.6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji přečetly, že 
ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk zhotovitel.  

 

V Žatci dne        V         dne  

   

--------------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Za objednatele  Za zhotovitele 

 

Digitally signed by Bc.
Jana Vintrlíková
Date: 2017.07.04
09:59:45 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=vi
ntrlikovaj

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Josef TROJÁNEK
Date: 2017.07.14
08:04:11 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=17
6200.1.2.trojanek

Signature Not
Verified


